
 
 

UCHWAŁA NR XIV/227/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie pozbawienia odcinka drogi publicznej kategorii drogi wojewódzkiej oraz ustalenia jej 
przebiegu 

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 3 i art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 320 i 1222, z 2025 r. poz. 641), w porozumieniu z Ministrem Infrastruktury – pismo 
z dnia 22 kwietnia 2025 r., znak: DDP-6.4510.2.2025 oraz Ministrem Obrony Narodowej – pismo Sztabu 
Generalnego Wojska Polskiego z dnia 11 kwietnia 2025 r., po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta 
Bydgoszczy – pismo z dnia 17 września 2024 r., znak: IP.4014.7.2024 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii odcinek drogi wojewódzkiej nr 256 o długości 1,525 km – tj. ul. Wyzwolenia 
(od ul. Geodetów do ul. Ostromeckiej) oraz ul. Ostromeckiej (od ul. Wyzwolenia do ul. Andersa) na terenie 
miasta Bydgoszczy tj. od km 12+631 do km 14+156. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi publicznej kategorii wojewódzkiej nr 256 na terenie miasta Bydgoszczy, 
po pozbawieniu kategorii drogi odcinka, o którym mowa w § 1, na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
 
 

Elżbieta Piniewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 3175



 

Załącznik do  uchwały Nr XIV/227/25 z dnia 23.06.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3175


	UCHWAŁA NR XIV/227/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-06-27T12:11:05+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




